
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 6 juni 2023, 

 

besluit: 

 

1. De doelen en resultaten voor 2024 vast te stellen; 

2. Structureel nieuw beleid, dat onvoorzien, onuitstelbaar en onvermijdbaar is, vast te stellen 

en te verwerken in de programmabegroting 2024, te weten: 

a) Beheerplan watergangen 

b) Versterking schoolmaatschappelijk werk 

3. Incidenteel nieuw beleid, dat onvoorzien, onuitstelbaar en onvermijdbaar is, vast te stellen 

en te verwerken in de programmabegroting 2024, te weten: 

a) HUB rivierenland 

b) Landelijke en (boven) regionale beleidsontwikkelingen 

c) Aanpak ondermijning 2024-2025 

d) Beheerplan Watergangen 

e) Ondersteuning Muziekonderwijs 

f) Verenfonds 

g) Uitvoering wettelijke taken op het gebied van Verkeer 

4. De perspectiefnota 2024 vast te stellen onder aanvulling van de volgende tekst in de 

tabel op pagina 10, 4-jaardoel 1/jaardoel 2024 2.2/kolom Resultaat/KPl: 

 

2.2.3.: We kijken voor het (terug)planten van bomen gericht naar locaties met 

groeimogelijkheden voor extra bomen die van betekenis kunnen zijn bij toenemende 

hittestress. 

 

5. Hiermee het college op te dragen de beleidsvoornemens te verwerken in de 

meerjarenbegroting 2023 als vertrekpunt voor de begroting 2024. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 29 juni 2023, nummer 2023-067, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


